
Provincia di Como

SETTORE AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI E LEGALI
SERVIZIO GARE E CONTRATTI

DETERMINAZIONE  N. 617 / 2019

OGGETTO:  MANUTENZIONE  ORDINARIA  DELLE  STRADE  PROVINCIALI  E  LORO 
PERTINENZE  PER  GLI  ANNI  2018  E  2019  -  ZONE  1-2-3  .  CIG 
7679973236 AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA. 
RETTIFICA (PRESA D’ATTO)   

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

Richiamata integralmente  la Determina n. 609/2019 di aggiudicazione della procedura di 

gara in oggetto;

Verificato che, nell’oggetto del suddetto provvedimento è stato erroneamente indicato quale 

codice  identificativo  di  gara  (CIG)  il  n. 7669980BB7 anziché  il  n.  7679973236  che 

correttamente identifica la procedura;

Dato atto  che  gli  allegati  al  suddetto  provvedimento,  quali  parti  integranti  e  sostanziali, 

riportano correttamente il CIG 7679973236;

Ritenuto pertanto di provvedere alla correzione sopra evidenziata; 

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 13 del 02.4.2019 con la quale è stato 

approvato bilancio di previsione per il triennio 2019 – 2021;

Richiamata  la Deliberazione del Presidente n. 29 del 09.4.2019 di  approvazione del Piano 

esecutivo di gestione 2019-2021;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

1. di rettificare il  provvedimento n. 609/2019 di  cui  alla procedura ID n.  109360946 

limitatamente  all’indicazione  del  CIG  riportato  nell’oggetto,  nel  senso  che  deve 

intendersi  così  modificato:  “manutenzione  ordinaria  delle  strade  provinciale  e  loro  

pertinenze per gli  anni 2018 e 2019 – zone  1-2-3 CIG  7679973236.  Aggiudicazione 

definitiva”. 

Copia informatica per consultazione



2. di dare atto che la presente rettifica è di carattere puramente formale e non comporta 

una modifica sostanziale dell’aggiudicazione definitiva assunta con il provvedimento n. 

609/2019; 

3. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Settore  Finanziario  per  quanto  di 

competenza. 

Lì, 12/07/2019 IL RESPONSABILE
TARANTOLA BRUNO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


